[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИTОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.03.2015                                                                                                       № 78-р
ЗАТО Сибирский
О внесении изменения в распоряжение Администрации ЗАТО Сибирский от 30.05.2012 № 209-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации ЗАТО Сибирский, замещение которых связано с коррупционными рисками»
В связи с внесением изменений в структуру Администрации ЗАТО Сибирский, обновлением  кадрового состава:

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО Сибирский                       от 30.05.2012 № 209-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации ЗАТО Сибирский, замещение которых связано с коррупционными рисками» (далее - Перечень) следующее изменение:

 Перечень, утвержденный указанным распоряжением, дополнить пунктом 8 следующего содержания: «8. Первый заместитель Главы Администрации.».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Л.В. Другову.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев